
 
 

 

 
 
 

ประกาศ สมาคมฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร 
เรื่อง 

สรุปสถานภาพจำนวนสมาชิก   ประจำเดือน กันยายน  2567 
***************************** 

1.  สมาคมฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร (สสอท.)  ได้สรุปสถานภาพจำนวน

สมาชิกประจำเดือนกันยายน  2567  (ณ  30  กันยายน  2567)  รายละเอียดดังนี้ 

ประเภท 
ณ 

31 ส.ค. 67 

สมาชิกใหม่ การเปลี่ยนแปลงในเดือนกนัยายน 2567 สมาชิกคงเหลือ 
ณ 30 ก.ย. 67 
(ท่ีแนบ 1-3) 

หมายเหตุ รอบ  
7/67 

ถึงแก่กรรม 
(ท่ีแนบ 4) 

ลาออก 
(ท่ีแนบ 5) 

พ้นสภาพ 
(ท่ีแนบ 6) 

โอนย้าย 

สามัญ 41,318 121 26 16 - - 41,397  
วิสามัญ 4,570 6 - 2 - - 4,574  

รวม 45,888 127 26 18 - - 45,971  
 

2.  ขอให้ศูนย์ประสานงานทุกศูนย์ตรวจสอบรายชื่อสมาชิกถึงแก่กรรม และลาออก (ตามรายชื่อ  

ที่ แนบมากั บประกาศนี้  จ ำนวน  10 แผ่ น ) ถ้ า ไม่ ถู กต้ อ งให้ แจ้ ง  สสอท . ทราบ ภายในวันอั งคารที่    

5 พฤศจิกายน  2567  หากล่วงเลยจากที่กำหนดนี้แล้วจะถือว่ายอดสมาชิกที่ทาง สสอท. แจ้งตามข้อ 1  

เป็นจำนวนที่ถูกต้อง 

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน           

 

                      ประกาศ   ณ   วันที่      25      ตุลาคม   พ.ศ.  2567 

                            พลเอก 
                        ( สุรนิทร์  แพโต )  

                        นายกสมาคม 
                           ฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชกิสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร 

 
 
 



ท่ีแนบ 1 (1/2) 

1 1 กรมอู่ทหารเรือ 1,296 91 1,387

2 2 กรมแพทย์ทหารอากาศ 380 54 434

3 4 กองบัญชาการกองทัพไทย 1,524 205 1,729

4 5 ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 2,327 113 2,440

5 6 กองทัพภาคท่ี 3 3,835 251 4,086

6 7 ส านักงานปลัดกระทรวงกลาโหม 3,507 381 3,888

7 8 กรมสรรพาวุธทหารเรือ 2,846 113 2,959

8 9 กองพลพัฒนาท่ี 4 158 13 171

9 10 กองบิน 46 450 60 510

10 11 ค่ายอิงคยุทธบริหาร 98 10 108

11 12 กรมยุทธศึกษาทหารอากาศ 430 81 511

12 13 กองพลทหารราบท่ี 5 1,018 59 1,077

13 15 ส่ือสารทหาร 476 198 674

14 17 โรงเรียนเตรียมทหาร 216 52 268

15 18 กองบัญชาการช่วยรบท่ี 3 690 6 696

16 19 ศูนย์การบินทหารบก 155 47 202

17 20 ทหารศรีสองรัก 277 102 379

18 22 กรมขนส่งทหารอากาศ 418 67 485

19 24 วังเดิม 4,313 0 4,313

20 25 กองบิน 1 178 35 213

21 26 วิทยาลัยป้องกันราชอาณาจักรฯ 251 19 270

22 27 นาวิกโยธิน 1,894 218 2,112

23 28 ฐานทัพเรือสัตหีบ 2,208 82 2,290

24 30 กรมพลาธิการทหารอากาศ 284 92 376

25 31 กองการฝึกกองเรือยุทธการ 3,189 304 3,493

26 32 สถาบันวิชาการป้องกันประเทศ 0 0 0

27 33 กรมทหารราบท่ี 31 รักษาพระองค์ 614 179 793

28 34 ร.15 20 1 21

29 35 กองบัญชาการช่วยรบท่ี 4 373 28 401

30 36 ร.15 พัน 2 211 39 250

31 37 ร.15 พัน 4 88 9 97

32 38 กองบิน 2 467 60 527

33 39 กองพันพัฒนาท่ี 4 149 0 149

34 40 กองพลพัฒนาท่ี 1 71 24 95

สรุปสถานภาพสมาชิก    ณ   30  กันยายน  พ.ศ. 2567

ล าดับ ล าดับศูนย์ ศูนย์ประสานงาน สามัญ วิสามัญ
รวม

ณ  30 กันยายน 2567



ท่ีแนบ 1 (2/2) สรุปสถานภาพสมาชิก    ณ   30  กันยายน  พ.ศ. 2567

ล าดับ ล าดับศูนย์ ศูนย์ประสานงาน สามัญ วิสามัญ
รวม

ณ  30 กันยายน 2567
35 41 กรมช่างอากาศ 799 107 906

36 42 เขาสามยอด 148 41 189

37 43 กรมสรรพาวุธทหารอากาศ 218 41 259

38 44 นปอ. 263 46 309

39 45 ค่ายเสนาณรงค์ 171 8 179

40 46 ค่ายสิรินธร 0 0 0

41 48 กสษ.1 กส.ทบ. 88 14 102

42 50 กองบิน 6 110 16 126

43 51 หน่วยบัญชาการอากาศโยธิน 221 56 277

44 52 ค่ายสรรพสิทธิประสงค์ 363 38 401

45 53 กรมช่างโยธาทหารอากาศ 304 90 394

46 54 กองบิน 7 157 6 163

47 55 ศูนย์การก าลังส ารอง 154 5 159

48 56 กรมทหารปืนใหญ่ท่ี 5 276 1 277

49 57 ศูนย์อ านวยการสร้างอาวุธ 59 26 85

50 58 กองพันทหารม้าท่ี  14 0 0 0

51 60 กรมพลาธิการทหารบก 344 31 375

52 61 หน่วยบัญชาการสงครามพิเศษ 519 122 641

53 62 หน่วยข่าวกรองทางทหาร 70 10 80

54 63 ศูนย์การทหารปืนใหญ่ 11 0 11

55 64 กองพันทหารม้าท่ี 12 33 0 33

56 65 ค่ายเม็งรายมหาราช 2 1 3

57 66 กรมทหารพรานท่ี 46 34 0 34

58 67 สุริยพงษ์ 51 9 60

59 68 ค่ายประเสริฐสงคราม 3 1 4

60 69 ค่ายวีรวัฒน์โยธิน 1 0 1

61 99 รับตรง สสอท. 2,587 912 3,499

41,397 4,574 45,971รวม

พลเอก                
( สุรินทร์ แพโต )

นายกสมาคม
ฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร



ท่ีแนบ 2 (P.1/2)   

ยกมา ณ พ้น โอน โอน คืน ณ

31 ส.ค. 67 สมาชิกภาพ ออก เข้า สมาชิกภาพ 30 ก.ย. 67

1 1 กรมอู่ทหารเรือ 1,289 7          -  -         -       -       -           1,296

2 2 กรมแพทย์ทหารอากาศ 379 1          -  -      -         -       -       -           380

3 4 กองบัญชาการกองทัพไทย 1,524 1          1     -      -         -       -       -           1,524

4 5 ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 2,331 1          1     4     -         -       -       -           2,327

5 6 กองทัพภาคท่ี 3 3,817 22        4     -      -         -       -       -           3,835

6 7 ส านักงานปลัดกระทรวงกลาโหม 3,498 9          -  -      -         -       -       -           3,507

7 8 กรมสรรพาวุธทหารเรือ 2,838 9          1     -      -         -       -       -           2,846

8 9 กองพลพัฒนาท่ี 4 157 1          -      -      -         -       -       -           158

9 10 กองบิน 46 450 -          -      -      -         -       -       -           450

10 11 ค่ายอิงคยุทธบริหาร 98 -          -      -      -         -       -       -           98

11 12 กรมยุทธศึกษาทหารอากาศ 430 1          1     -      -         -       -       -           430

12 13 กองพลทหารราบท่ี 5 1,017 3          1     1     -         -       -       -           1,018

13 15 ส่ือสารทหาร 476 1          -  1     -         -       -       -           476

14 17 โรงเรียนเตรียมทหาร 216 -          -  -      -         -       -       -           216

15 18 กองบัญชาการช่วยรบท่ี 3 691 -          -      1     -         -       -       -           690

16 19 ศูนย์การบินทหารบก 155 -          -  -      -         -       -       -           155

17 20 ทหารศรีสองรัก 277 1          1     -      -         -       -       -           277

18 22 กรมขนส่งทหารอากาศ 421 -          3     -      -         -       -       -           418

19 24 วังเดิม 4,308 10        -      5     -         -       -       -           4,313

20 25 กองบิน 1 178 -          -      -      -         -       -       -           178

21 26 วิทยาลัยป้องกันราชอาณาจักรฯ 251 -          -      -      -         -       -       -           251

22 27 นาวิกโยธิน 1,895 2          3     -      -         -       -       -           1,894

23 28 ฐานทัพเรือสัตหีบ 2,209 1          2     -      -         -       -       -           2,208

24 30 กรมพลาธิการทหารอากาศ 284 -          -      -      -         -       -       -           284

25 31 กองการฝึกกองเรือยุทธการ 3,174 19        2     2     -         -       -       -           3,189

26 32 สถาบันวิชาการป้องกันประเทศ 0 -          -      -      -         -       -       -           0

27 33 กรมทหารราบท่ี 31 รักษาพระองค์ 614 -          -      -      -         -       -       -           614

28 34 ร.15 20 -          -      -      -         -       -       -           20

29 35 กองบัญชาการช่วยรบท่ี 4 372 1          -      -      -         -       -       -           373

30 36 ร.15 พัน 2 208 3          -      -      -         -       -       -           211

31 37 ร.15 พัน 4 88 -          -      -      -         -       -       -           88

32 38 กองบิน 2 468 -          1     -      -         -       -       -           467

33 39 กองพันพัฒนาท่ี 4 147 2          -      -      -         -       -       -           149

34 40 กองพลพัฒนาท่ี 1 71 -          -      -      -         -       -       -           71

35 41 กรมช่างอากาศ 801 -          -      2     -         -       -       -           799

สรุปสมาชิก สามัญ ณ  30 กันยายน พ.ศ. 2567

ล าดับ
ล าดับ

ศูนย์
ศูนย์ประสานงาน

สมาชิกใหม่ 

รอบ 7/67
ตาย ลาออก



ท่ีแนบ 2 (P.2/2)   

ยกมา ณ พ้น โอน โอน คืน ณ

31 ส.ค. 67 สมาชิกภาพ ออก เข้า สมาชิกภาพ 30 ก.ย. 67

สรุปสมาชิก สามัญ ณ  30 กันยายน พ.ศ. 2567

ล าดับ
ล าดับ

ศูนย์
ศูนย์ประสานงาน

สมาชิกใหม่ 

รอบ 7/67
ตาย ลาออก

36 42 เขาสามยอด 148 -          -      -      -         -       -       -           148

37 43 กรมสรรพาวุธทหารอากาศ 218 -          -      -      -         -       -       -           218

38 44 นปอ. 256 7          -      -      -         -       -       -           263

39 45 ค่ายเสนาณรงค์ 172 -          1     -      -         -       -       -           171

40 46 ค่ายสิรินธร 0 -          -      -      -         -       -       -           0

41 48 กสษ.1 กส.ทบ. 87 1          -      -      -         -       -       -           88

42 50 กองบิน 6 109 1          -      -      -         -       -       -           110

43 51 หน่วยบัญชาการอากาศโยธิน 221 -          -      -      -         -       -       -           221

44 52 ค่ายสรรพสิทธิประสงค์ 363 -          -      -      -         -       -       -           363

45 53 กรมช่างโยธาทหารอากาศ 302 2          -      -      -         -       -       -           304

46 54 กองบิน 7 156 2          1     -      -         -       -       -           157

47 55 ศูนย์การก าลังส ารอง 154 -          -      -      -         -       -       -           154

48 56 กรมทหารปืนใหญ่ท่ี 5 272 4          -      -      -         -       -       -           276

49 57 ศูนย์อ านวยการสร้างอาวุธ 58 1          -      -      -         -       -       -           59

50 58 กองพันทหารม้าท่ี  14 0 -          -      -      -         -       -       -           0

51 60 กรมพลาธิการทหารบก 342 2          -      -      -         -       -       -           344

52 61 หน่วยบัญชาการสงครามพิเศษ 515 4          -      -      -         -       -       -           519

53 62 หน่วยข่าวกรองทางทหาร 69 1          -      -      -         -       -       -           70

54 63 ศูนย์การทหารปืนใหญ่ 11 -          -      -      -         -       -       -           11

55 64 กองพันทหารม้าท่ี 12 33 -          -      -      -         -       -       -           33

56 65 ค่ายเม็งรายมหาราช 2 -          -      -      -         -       -       -           2

57 66 กรมทหารพรานท่ี 46 34 -          -      -      -         -       -       -           34

58 67 สุริยพงษ์ 51 -          -      -      -         -       -       -           51

59 68 ค่ายประเสริฐสงคราม 3 -          -      -      -         -       -       -           3

60 69 ค่ายวีรวัฒน์โยธิน 1 -          -      -      -         -       -       -           1

61 99 รับตรง สสอท. 2,589 1          3     -      -         -       -       -           2,587

41,318 121 26 16 0 0 0 0 41,397รวม

พลเอก                
( สุรินทร์ แพโต )

นายกสมาคม
ฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร



ท่ีแนบ 3  (P.1/2)

ยกมา ณ พ้น โอน โอน คืน ณ

31 ส.ค. 67 สมาชิกภาพ ออก เข้า สมาชิกภาพ 30 ก.ย. 67

1 1 กรมอู่ทหารเรือ 91 -       -     -  -      -   -   -      91

2 2 กรมแพทย์ทหารอากาศ 54 -       -     -  -      -   -   -      54

3 4 กองบัญชาการกองทัพไทย 204 1          -     -  -      -   -   -      205

4 5 ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 113 -       -     -  -      -   -   -      113

5 6 กองทัพภาคท่ี 3 250 1          -     -  -      -   -   -      251

6 7 ส านักงานปลัดกระทรวงกลาโหม 380 1          -     -  -      -   -   -      381

7 8 กรมสรรพาวุธทหารเรือ 113 -       -     -  -      -   -   -      113

8 9 กองพลพัฒนาท่ี 4 13 -       -     -  -      -   -   -      13

9 10 กองบิน 46 60 -       -     -  -      -   -   -      60

10 11 ค่ายอิงคยุทธบริหาร 10 -       -     -  -      -   -   -      10

11 12 กรมยุทธศึกษาทหารอากาศ 81 -       -     -  -      -   -   -      81

12 13 กองพลทหารราบท่ี 5 59 -       -     -  -      -   -   -      59

13 15 ส่ือสารทหาร 199 -       -     1     -      -   -   -      198

14 17 โรงเรียนเตรียมทหาร 52 -       -     -  -      -   -   -      52

15 18 กองบัญชาการช่วยรบท่ี 3 6 -       -     -  -      -   -   -      6

16 19 ศูนย์การบินทหารบก 47 -       -     -  -      -   -   -      47

17 20 ทหารศรีสองรัก 102 -       -     -  -      -   -   -      102

18 22 กรมขนส่งทหารอากาศ 67 -       -     -  -      -   -   -      67

19 24 วังเดิม 0 -       -     -  -      -   -   -      0

20 25 กองบิน 1 35 -       -     -  -      -   -   -      35

21 26 วิทยาลัยป้องกันราชอาณาจักรฯ 19 -       -     -  -      -   -   -      19

22 27 นาวิกโยธิน 216 2          -     -  -      -   -   -      218

23 28 ฐานทัพเรือสัตหีบ 82 -       -     -  -      -   -   -      82

24 30 กรมพลาธิการทหารอากาศ 92 -       -     -  -      -   -   -      92

25 31 กองการฝึกกองเรือยุทธการ 305 -       -     1     -      -   -   -      304

26 32 สถาบันวิชาการป้องกันประเทศ 0 -       -     -  -      -   -   -      0

27 33 กรมทหารราบท่ี 31 รักษาพระองค์ 179 -       -     -  -      -   -   -      179

28 34 ร.15 1 -       -     -  -      -   -   -      1

29 35 กองบัญชาการช่วยรบท่ี 4 28 -       -     -  -      -   -   -      28

30 36 ร.15 พัน 2 39 -       -     -  -      -   -   -      39

31 37 ร.15 พัน 4 9 -       -     -  -      -   -   -      9

32 38 กองบิน 2 60 -       -     -  -      -   -   -      60

33 39 กองพันพัฒนาท่ี 4 0 -       -     -  -      -   -   -      0

34 40 กองพลพัฒนาท่ี 1 24 -       -     -  -      -   -   -      24

35 41 กรมช่างอากาศ 107 -       -     -  -      -   -   -      107

สรุปสมาชิก  วิสามัญ ณ  30 กันยายน  พ.ศ. 2567

ล าดับ
ล าดับ

ศูนย์
ศูนย์ประสานงาน

สมาชิกใหม่ 

รอบ 7/67
ตาย ลาออก



ท่ีแนบ 3  (P.2/2)

ยกมา ณ พ้น โอน โอน คืน ณ

31 ส.ค. 67 สมาชิกภาพ ออก เข้า สมาชิกภาพ 30 ก.ย. 67

สรุปสมาชิก  วิสามัญ ณ  30 กันยายน  พ.ศ. 2567

ล าดับ
ล าดับ

ศูนย์
ศูนย์ประสานงาน

สมาชิกใหม่ 

รอบ 7/67
ตาย ลาออก

36 42 เขาสามยอด 41 -       -     -  -      -   -   -      41

37 43 กรมสรรพาวุธทหารอากาศ 41 -       -     -  -      -   -   -      41

38 44 นปอ. 46 -       -     -  -      -   -   -      46

39 45 ค่ายเสนาณรงค์ 8 -       -     -  -      -   -   -      8

40 46 ค่ายสิรินธร 0 -       -     -  -      -   -   -      0

41 48 กสษ.1 กส.ทบ. 14 -       -     -  -      -   -   -      14

42 50 กองบิน 6 16 -       -     -  -      -   -   -      16

43 51 หน่วยบัญชาการอากาศโยธิน 56 -       -     -  -      -   -   -      56

44 52 ค่ายสรรพสิทธิประสงค์ 38 -       -     -  -      -   -   -      38

45 53 กรมช่างโยธาทหารอากาศ 90 -       -     -  -      -   -   -      90

46 54 กองบิน 7 6 -       -     -  -      -   -   -      6

47 55 ศูนย์การก าลังส ารอง 5 -       -     -  -      -   -   -      5

48 56 กรมทหารปืนใหญ่ท่ี 5 1 -       -     -  -      -   -   -      1

49 57 ศูนย์อ านวยการสร้างอาวุธ 26 -       -     -  -      -   -   -      26

50 58 กองพันทหารม้าท่ี  14 0 -       -     -  -      -   -   -      0

51 60 กรมพลาธิการทหารบก 31 -       -     -  -      -   -   -      31

52 61 หน่วยบัญชาการสงครามพิเศษ 122 -       -     -  -      -   -   -      122

53 62 หน่วยข่าวกรองทางทหาร 10 -       -     -  -      -   -   -      10

54 63 ศูนย์การทหารปืนใหญ่ 0 -       -     -  -      -   -   -      0

55 64 กองพันทหารม้าท่ี  12 0 -       -     -  -      -   -   -      0

56 65 ค่ายเม็งรายมหาราช 1 -       -     -  -      -   -   -      1

57 66 กรมทหารพรานท่ี 46 0 -       -     -  -      -   -   -      0

58 67 สุริยพงษ์ 9 -       -     -  -      -   -   -      9

59 68 ค่ายประเสริฐสงคราม 1 -       -     -  -      -   -   -      1

60 69 ค่ายวีรวัฒน์โยธิน 0 -       -     -  -      -   -   -      0

61 99 รับตรง สสอท. 911 1          -     -  -      -   -   -      912

4,570 6 0 2 0 0 0 0 4,574รวม

**

พลเอก                
( สุรินทร์ แพโต )

นายกสมาคม
ฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร



ท่ีแนบ 4 (P.1/2)  

ล ำดับ เลขฌำปนกิจ
ประเภท

สมำชิก
รอบ ศูนย์ประสำนงำน (สอ.)

อำยุ 

(ปี)

วันท่ี

ถึงแก่กรรม
สำเหตุกำรถึงแก่กรรม หมำยเหตุ

1 276642 สามัญ  พันโท ธงชัย  แสงส่วาง   2/2554   กองบัญชาการกองทัพไทย 69 18 ส.ค. 67  ปอดอักเสบจากไข้หวัดใหญ่

2 2272 สามัญ  พันเอก สุชาติ  อินสว่าง   2/2554   ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 79 12 ส.ค. 67  โรคปอดบวมติดเช้ือจากไวรัสโควิด 19

3 1241 สามัญ  ร้อยตรี สมพงษ์  หอมขจร   2/2554   กองทัพภาคท่ี 3 76 5 ส.ค. 67  ภาวะสืบเน่ืองจากโรคเส้นเลือดสมองตีบ

4 1535 สามัญ  ร้อยตรี อนันต์  ประภากุล   2/2554   กองทัพภาคท่ี 3 79 31 ก.ค. 67  โรคมะเร็งปอดระยะลุกลาม

5 541811 สามัญ  ร้อยตรี ณรงค์เดช  จันทร์แก้ว   3/2559   กองทัพภาคท่ี 3 66 10 ก.ย. 67  ติดเช้ือในกระแสเลือด

6 551010 สามัญ  ร้อยตรี ประเทือง  ม่านตา   4/2560   กองทัพภาคท่ี 3 63 2 ก.ย. 67  โรคไขกระดูกเส่ือม

7 516882 สามัญ  พันจ่าเอก พีระยุทธ  มาคุ้ม   2/2556   กรมสรรพาวุธทหารเรือ 58 31 ส.ค. 67  ภาวะหัวใจล้มเหลว จากมะเร็งล าไส้

8 523825 สามัญ  เรืออากาศเอก สุริยา  ลากุล   2/2557   กรมยุทธศึกษาทหารอากาศ 67 25 ส.ค. 67  มะเร็งปอดระยะลุกลาม

9 2666 สามัญ  ร้อยตรี สงวนเกียรติ  อากร   2/2554   กองพลทหารราบท่ี 5 66 4 ก.ย. 67  หัวใจวาย

10 529590 สามัญ  ร้อยตรี วัฒนชัย  อิทธิกุล   5/2557   ทหารศรีสองรัก 66 12 ก.ย. 67  มะเร็งล าไส้

11 5679 สามัญ  นาวาอากาศเอก สุวิชช์  อุดมฤกษ์   2/2554   กรมขนส่งทหารอากาศ 88 13 ส.ค. 67  ชราภาพ

12 5879 สามัญ  นาวาอากาศเอก บุญสม  สงวนสัตย์   2/2554   กรมขนส่งทหารอากาศ 91 11 ก.ค. 67  ปอดอักเสบติดเช้ือ

13 5901 สามัญ  นาง สมถวิล  คณิตสุทธ์ิ   2/2554   กรมขนส่งทหารอากาศ 69 22 ส.ค. 67  แผลติดเช้ือขาซ้ายจากเส้นเลือดแดงอุดตันเฉียบพลัน

14 287947 สามัญ  พันจ่าตรี กัญหา  เก้ือกาญจน์   3/2554   นาวิกโยธิน 71 17 ส.ค. 67  เสียชีวิตจากเหตุเพลิงไหม้

15 480806 สามัญ  เรือเอก บัญญัติ  พวกคง   3/2555   นาวิกโยธิน 71 15 ก.ค. 67  ติดเช้ือในกระแสเลือด

16 527868 สามัญ  พันจ่าเอก พงษ์ระพี  ฤทธาภัย   4/2557   นาวิกโยธิน 57 10 ส.ค. 67  มะเร็งล าไส้ใหญ่

17 524163 สามัญ  นาย ภิรมย์  ประยูรเจริญ   2/2557   ฐานทัพเรือสัตหีบ 65 17 ส.ค. 67  เน้ืองอก (รวมมะเร็ง)

18 537640 สามัญ  พันจ่าตรี สายันต์  พงษ์เจริญ   6/2558   ฐานทัพเรือสัตหีบ 57 20 ส.ค. 67  มะเร็งระยะลุกลาม

19 537686 สามัญ  พันจ่าเอก วิทยา  วงศ์ไศยา   6/2558   กองการฝึก กองเรือยุทธการ 61 20 ก.ค. 67  ไข้หวัดใหญ่สายพันธ์ุ A

20 539387 สามัญ  เรือเอก สถิตร์  ดีลี   1/2559   กองการฝึก กองเรือยุทธการ 60 2 ก.ย. 67  โรคเส้นเลือดโป่งพองบริเวณหลอดอาหาร

สมำคมฌำปนกิจสงเครำะห์สมำชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหำร (สสอท.)

รำยงำนข้อมูลสมำชิกถึงแก่กรรม  ประจ ำเดือนกันยำยน  2567

ยศ-ช่ือ-สกุล



ท่ีแนบ 4 (P.2/2)  

ล ำดับ เลขฌำปนกิจ
ประเภท

สมำชิก
รอบ ศูนย์ประสำนงำน (สอ.)

อำยุ 

(ปี)

วันท่ี

ถึงแก่กรรม
สำเหตุกำรถึงแก่กรรม หมำยเหตุ

สมำคมฌำปนกิจสงเครำะห์สมำชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหำร (สสอท.)

รำยงำนข้อมูลสมำชิกถึงแก่กรรม  ประจ ำเดือนกันยำยน  2567

ยศ-ช่ือ-สกุล

21 561979 สามัญ  เรืออากาศตรี อภิรักษ์  จิตขันธี   6/2561   กองบิน 2 63 6 ส.ค. 67  มะเร็งต่อมน้ าเหลือง

22 562061 สามัญ  ร้อยตรี สนใจ  ละอองแก้ว   6/2561   ค่ายเสนาณรงค์ 66 18 ส.ค. 67  มะเร็งปอด

23 66020540002 สามัญ  พันจ่าอากาศเอก โยธิน  อินทนาศักด์ิ   2/2566   กองบิน 7 54 28 ส.ค. 67  มะเร็งตับ

24 286 สามัญ  ร้อยตรี บุญรอด  พุ่มเกษ   2/2554   รับตรง สสอท 73 10 ก.ย. 67  ปอดอุดก้ันเร้ือรังก าเริบ

25 523730 สามัญ  นางสาว นพลักษณ์  มหานิสสาท   2/2557   รับตรง สสอท 67 21 ส.ค. 67  โรคมะเร็งเต้านม

26 539606 สามัญ  เรืออากาศตรี กรกช  สรรพสาร   1/2559   รับตรง สสอท 66 19 ก.ย. 67  ติดเช้ือจากแผลกดทับ

พลเอก                
( สุรินทร์ แพโต )

นายกสมาคม
ฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร



ท่ีแนบ 5 (P.1/1) 

ล ำดับ เลขฌำปนกิจ ประเภทสมำชิก รอบ ศูนย์ประสำนงำน(สอ.)
อำยุ 

(ปี)

วันท่ีอนุมัติ

ให้ลำออก
สำเหตุกำรลำออก หมำยเหตุ

1 540210 สามัญ  จ่าสิบเอก ชลิต  บุญครอง   2/2559   ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 55 30 ก.ย. 67  ไม่ประสงค์เป็นสมาชิกต่อไป

2 64020070009 สามัญ  จ่าเอกหญิง เพ็ญทิพย์  บรรจง   2/2564   ส านักงานปลัดกระทรวงกลาโหม 37 30 ก.ย. 67   ลาออกจากสมาชิก สอ.สป.

3 65020070019 สามัญ  พันเอกหญิง ปภาพิชญ์  ฮีสวัสด์ิ   2/2565   ส านักงานปลัดกระทรวงกลาโหม 45 30 ก.ย. 67  ไม่ประสงค์เป็นสมาชิกต่อ

4 66020070007 สามัญ  ร้อยเอกหญิง ณปภัช  ยนจอหอ   2/2566   ส านักงานปลัดกระทรวงกลาโหม 35 30 ก.ย. 67  ย้ายสังกัด

5 522183 สามัญ  จ่าสิบเอก พชรรัตน์  รัตนพฤกษ์   1/2557   กองพลทหารราบท่ี 5 43 30 ก.ย. 67  ประสงค์ไม่เป็นสมาชิกต่อไป

6 535222 สามัญ  จ่าสิบเอก ชวเลิศ  ค าสุข   4/2558   ส่ือสารทหาร 52 30 ก.ย. 67  ค่าเบ้ียเพ่ิม

7 561739 วิสามัญ คู่สมรส นาง สุกันยา  ค าสุข   6/2561   ส่ือสารทหาร 52 30 ก.ย. 67  เบ้ียเพ่ิมข้ึน

8 527705 สามัญ  จ่าสิบเอก เทอดศักด์ิ  พงษ์สังกา   4/2557   กองบัญชาการช่วยรบท่ี 3 39 30 ก.ย. 67  ไม่ประสงค์ท่ีจะเป็นสมาชิกต่อไป

9 468677 สามัญ  เรือตรี สุทัศน์  ปวงนิยม   2/2555   วังเดิม 60 30 ก.ย. 67  สมัครใจลาออก

10 554570 สามัญ  นาง บุษกร  ชูรัตน์   6/2560   วังเดิม 63 30 ก.ย. 67  สมัครใจลาออก

11 554594 สามัญ  นาวาเอก โกศล  อินทร์อุดม   6/2560   วังเดิม 64 30 ก.ย. 67  สมัครใจลาออก

12 63030240016 สามัญ  จ่าเอก ย่ิงยศ  ม่วงสุข   3/2563   วังเดิม 34 30 ก.ย. 67  สมัครใจลาออก

13 66080240003 สามัญ  พันจ่าเอกหญิง ชัญญณัท  ประคุณหังสิต   8/2566   วังเดิม 32 30 ก.ย. 67  สมัครใจลาออก

14 536480 วิสามัญ คู่สมรส นางสาว เสาวลักษณ์  มีเป่ียมวุฒิกุล   5/2558   กองการฝึก กองเรือยุทธการ 55 30 ก.ย. 67  หย่ากับสมาชิกสามัญ

15 540849 สามัญ  เรือเอก พัสกร  เพ่ิมมี   2/2559   กองการฝึก กองเรือยุทธการ 57 30 ก.ย. 67  ลดค่าใช้จ่าย

16 560596 สามัญ  นาย ธีรวัฒน์  ดวงแก้ว   5/2561   กองการฝึก กองเรือยุทธการ 62 30 ก.ย. 67  เหตุผลส่วนตัว

17 62030410044 สามัญ  เรืออากาศตรี วีรภัทร์  ดวงสว่าง   3/2562   กรมช่างอากาศ 56 30 ก.ย. 67  เป็นสมาชิก 6 สมาคมต้องการเหลือแค่สมาคมเดียว

18 64010410003 สามัญ  พันจ่าอากาศเอก ชัยภัทร  กฤชไชยสวน   1/2564   กรมช่างอากาศ 57 30 ก.ย. 67  ของดส่งเงินการเป็นสมาชิก

สมำคมฌำปนกิจสงเครำะห์สมำชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหำร (สสอท.)

รำยงำนข้อมูลสมำชิกลำออก  ประจ ำเดือนกันยำยน 2567

ยศ-ช่ือ-สกุล

พลเอก                
( สุรินทร์ แพโต )

นายกสมาคม
ฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร
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